

با عرض سلام و آرزوی تندرستی برای شما و خانواده محترم.

بالاخره کتاب "سایه سال ها" به دستم رسید و مایه خوش حالی من شد. دو مصلحت به نظر جلب آمد: یکی سرگذشت و خاطرات دوران کودکی و سالیان دیگری معرفی دانش و به شخصیت های سیاسی - ادبی جمهوری های شوروی سابق ظهور یافته نخبگان و افغانستان بود...

با اجازه شما من یادداشت های برداشتم، بیشتر آن جایی که مربوط به "نوشتن"، "جوایز و نظیر" بود. نکته ای که در این کتاب شد ابتکار جایی به کار برده ام و آن کاربرد اسفار دورانی است تحت در چهار عریب "خاطرات" است. شما خانم که آیا شما از قبل طرح چنین تلفیقی را داشته اید یا این مهم خود خود

این شکل در آمده است. در هر صورت نوع آورده جایی است، و آنکه شما به کتاب اسفار نوشته ای یادداشت ها یا بازسازی کنید. حرف نظر از این که تفسیر شما شده "شورای عالی" یا بازسازی کنید. حرف نظر تفاوت "سایه سال ها" با سایر کتابت خاطرات که در این ده سال گذشته

به وفور چاپ شده است (مشاهده گاه نامی و حجم خاطرات چاپ شده در تاریخ ایران به سابقه است) در این است که آن شماره کمترین در نظر نقل حوادث خود را وارد داده است، کاری که دیگران اغلب انجام داده اند...

با این حال دوست من دانستم که در پایان کتاب - عکس های بیشتری از شما و دیگران که هم سابقین دراز همجواریت بر سر راه ای، ما دیدیم و هم چنین است...

زیادتری دربارهٔ همهٔ مکتب ایرانی می خوانم. البته مدتی که این کار  
فصلی چاپ عکس های بیشتر قلم فرسنگ چاپی و ضد پرده کرد. و  
امید دارم که به بهار در چاپ های بعدی این سلسله در نظر گرفته شود.  
زیاد برای خوانندگان آشنا شدن با همهٔ مکتب و سیر اندیشه آن ها  
امید دارد.

من در این کتاب به هیچ تلاش شما را برای انعکاس حوادث و آن فصل  
که اتفاق افتاده بدون این که خواننده یا سید "توقیر" یا "افرا" که  
کتاب می خواند. شما خواننده ای که راه صدیق و ساده حوادث و سید  
در این کاریت موفق بوده ام.

این مطلب را من یک و دو روز گذشته که در مجله "تلفن" و "ساقول"  
ظاهر که پس از مقاله زود یا سنی بنویسم.

فقط من برفا یا سنی های خود را در یافتیم. (لا اله الا الله محمد رسول الله) "است و حیات" برای  
"۱.۱" که همان "استحقاق ایران" است. و نیز...

فقط مطلب جالبی را می بینیم: "تندرتهای شاه اسلام شاه اهداف نوشته بودید.  
آیا می توانید اطلاعات بیشتری به من بدهید؟ آیا می توان به سنی نام برده  
نام من حاصل کرد؟ خوش حال هستم اگر در این باره کنی.

در آنو آیا دربارهٔ امک طبره و چاپ و ترجمه آثار وی در شوروی سابق به هر زبانی  
اطلاعاتی دارید؟

دید عرفانیت، به اصرار دیدار  
مجید کولبراد